
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107217667

ประกวดราคาซื้อชุดวิเคราะห์หาปริมาณโลหะหนัก (AAS) ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,575,000.00 บาท

5,575,000.00 บาท

0105554000168 บริษัท  เค พี ที โฮลดิ้ง  จำกัด 5,573,000.00
ชุดวิเคราะห์หาปริมาณโลหะหนัก (AAS) ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัด

เพชรบุรี
1

0135554002420 บริษัท กิตติสิทธิ์  เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด 5,570,000.00

0715561000407 ภัทร ไซเอนซ์เทค 5,575,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135554002420
บริษัท กิตติสิทธิ์  เอ็นเตอร์ไพรส์

จำกัด
651201002252 8/2566 14/12/2565 5,570,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107214347

ประกวดราคาซื้อชุดวิเคราะห์คุณภาพอาหาร (Proximate analysis) ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,905,500.00 บาท

3,905,500.00 บาท

0103553042523 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอสพี.ซัพพลายแอนด์ ไซเอนซ์ 3,905,500.00
ชุดวิเคราะห์คุณภาพอาหาร (Proximate analysis) ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี

จังหวัดเพชรบุรี
1

0105547094373 บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จำกัด 3,905,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547094373 บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จำกัด 651201002103 9/2566 14/12/2565 3,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107317977

ประกวดราคาซื้อชุดทดลองกลศาสตร์ของไหล ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

790,000.00 บาท

790,000.00 บาท

0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 777,890.00ชุดทดลองกลศาสตร์ของไหล ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี1

0105549103264 บริษัท วิสเซน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 787,520.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 651201002222 10/2566 15/12/2565 777,890.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107317138

ประกวดราคาซื้อชุดทดสอบ Hydropower Screw Turbines ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,200,000.00 บาท

1,200,000.00 บาท

0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 1,175,930.00
ชุดทดสอบ Hydropower Screw Turbines ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี

จังหวัดเพชรบุรี
1

0105549103264 บริษัท วิสเซน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,189,840.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 651201002198 11/2566 15/12/2565 1,175,930.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117081370

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

914,000.00 บาท

914,000.00 บาท

0105549136740 บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด 910,000.00
กล้องสเตริโอหรือกล้องจุลทรรศน์สำหรับการผ่าชำแหละ(41.11.17.03 )และ

กล้องจุลทรรศน์แบบดูตาเดียว(41.11.17.02 )
1

0105557022171 บริษัท โกลด์ อีโก้ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด 914,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549136740
บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดู

เคชั่นแนล จำกัด
651201006364 12/2566 27/12/2565 910,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117055001

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องวัดปริมาณน้ำอิสระ ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

588,500.00 บาท

588,500.00 บาท

0105532025222 บริษัท ดีดีซี ดิสทริบิวชั่น จำกัด 437,630.00ชุดเครื่องวัดปริมาณน้ำอิสระ ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี1

0105537091045 บริษัท จาร์พา เท็คเซ็นเตอร์ จำกัด 502,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532025222 บริษัท ดีดีซี ดิสทริบิวชั่น จำกัด 651201006288 13/2566 27/12/2565 437,630.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117087172

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,323,500.00 บาท

1,323,500.00 บาท

0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 1,321,450.00ครุภัณฑ์การศึกษา1

0135558021488 บริษัท ไซเอนซ์แอนด์เมดิคอลซัพพลาย จำกัด 1,323,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 651201006304 14/2566 27/12/2565 1,320,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117115269

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องวิเคราะห์หาค่าพลังงานความร้อน ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,996,000.00 บาท

2,996,000.00 บาท

0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 2,994,930.00
ชุดเครื่องวิเคราะห์หาค่าพลังงานความร้อน ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัด

เพชรบุรี
1

0135558021488 บริษัท ไซเอนซ์แอนด์เมดิคอลซัพพลาย จำกัด 2,996,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 651201006314 15/2566 27/12/2565 2,982,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107260540

ประกวดราคาซื้อเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์แบบแนวตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

877,600.00 บาท

877,600.00 บาท

0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 875,260.00เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์แบบแนวตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี1

0135558021488 บริษัท ไซเอนซ์แอนด์เมดิคอลซัพพลาย จำกัด 877,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 651201002234 16/2566 16/12/2565 875,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107317865

ประกวดราคาซื้อชุดฝึกเรียนรู้หลักการออกแบบกลไกระบบอัตโนมัติอุตสาหกรรมแบบต้นทุนต่ำและประหยัดพลังงาน  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
985,000.00 บาท

985,000.00 บาท

0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 980,000.00
ชุดฝึกเรียนรู้หลักการออกแบบกลไกระบบอัตโนมัติอุตสาหกรรมแบบต้นทุนต่ำและ

ประหยัดพลังงาน  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

0105563164381 บริษัท เอ พี ไซเคิล จำกัด 984,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 651201002086 17/2566 16/12/2565 980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65097578050

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่อาคาร 14 ชั้น 5 และ ชั้น 6 เป็นห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

17,628,400.00 บาท

17,057,454.22 บาท

0105550029528 บริษัท ไอคอน สมาร์ท จำกัด 15,899,998.00
จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคาร 14 ชั้น 5 และ ชั้น 6 เป็นห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart

Classroom)
1

0105551067351 บริษัท 1555 บิซ จำกัด 15,300,000.00

0105553016303 บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์ จำกัด 15,320,000.00

0763545000285 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์พราหมณ์ 2002 15,999,900.00

0765539000360 บริษัทเทวกฤตคอนสตรัคชั่นจำกัด 15,960,000.00

D888888888001 กิจการค้าร่วม วงศ์สพัด-ยูเอฟโอ 14,789,620.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 D888888888001 กิจการค้าร่วม วงศ์สพัด-ยูเอฟโอ 651222023645 18/2566 20/12/2565 14,789,620.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107288529

ประกวดราคาซื้อกล้องจุลทรรศน์ชนิดสองกระบอกตา ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 27 ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,626,100.00 บาท

1,620,000.00 บาท

0105543101898 บริษัท เวิลด์เคม จำกัด 899,200.00กล้องจุลทรรศน์ชนิดสองกระบอกตา ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี1

0105549136740 บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด 1,625,000.00

0125564003445 บริษัท บริททิช แล็ปบอราทอรี จำกัด 1,626,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549136740
บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดู

เคชั่นแนล จำกัด
651201002737 19/2566 20/12/2565 1,620,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107317610

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องแก๊สโครมาโทรกราฟ (Gas Chromatography) ตำบลนาวุ้ง  อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0105537127881 บริษัท ยูเอสอี. โฟล-ไลน์ จำกัด 2,495,000.00
ชุดเครื่องแก๊สโครมาโทรกราฟ (Gas Chromatography) ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมือง

เพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

0115562026375 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จำกัด 2,490,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115562026375
บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิส

เต็ม จำกัด
651201002717 20/2566 20/12/2565 2,490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107317351

ประกวดราคาซื้อชุดวิเคราะห์ทางชีวเคมี ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,220,800.00 บาท

1,220,800.00 บาท

0105554131882 บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จำกัด 1,219,000.00ชุดวิเคราะห์ทางชีวเคมี ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี1

0105555076168 บริษัท เอจี เคมีคอล จำกัด 1,220,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554131882 บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จำกัด 651201002746 21/2566 20/12/2565 1,219,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	สัญญาเลขที่ 8-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 9-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 10-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 11-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 12-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 13-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 14-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 15-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 16-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 17-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 18-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 19-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 20-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 21-2566 ลง 06-01-66 ลงแล้ว.pdf



